
        

Übersetzerpool Hochschule Worms

Sprache Student            Telefon/email

Dari (Afghanistan) Fahim Assadi 0176-70716341
Fahim_assadi@gmx.de

Albanisch                        Kastrati, Luljete 0157 32341549
Lk-success@hotmail.com

Arabisch (Ägypten) Wesa, Mina Victor Nasief 017656521430
mina_alsun@yahoo.com

Oder    tour2874@hs-worms.de
Rezkalla, Gergis 0177-37 123 77

Tour2737@hs-worms.de
Arabisch (Syrien, Libanon,
Iraq) Kaisi, Lilyan 0176-95872548

Dizaed2003@yahoo.com
El_Zawawi 0176-64 24 91 38

Khamis-zawawi@hotmail.com
Bosnisch Dendic, Aladin inf1841@hs-worms.de
                                     

Kurspahic, Muamera steu1672@hs-worms.de

Lukic, Sandra iba1795@hs-worms.de
Bulgarisch Georgieva, Zinaida 0151 59 22 07 27

Zinaida_ng@abv.bg
Chinesisch Zhang Zihao 0176-95773465

Imhm2252@hs-worms.de
Yang, Lu 0160-6785347

Alinayang2013@gmail.com

Französich Finke, Kaya Kaya.finke@hotmail.de
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Arnone, Francesca 0163 1740969
Mary 0176 27306616
Mbunga, Jennifer 0176180759151

Imhm2146@hs-worms.de
Indonesisch Silahi, Stefani 017639129543

Imhm2376@hs-worms.de

Italienisch Arnone, Francesca 0163 1740969

Portugiesisch Merkelbach, Iris 017634496359
Iris-merkelbach@hotmail.com

Rumänisch Bizan Petru Florin 015211886926
Florin.bizan1991@gmail.com

Mihai, Eveline 0176-27617255
Eveline.mihai@gmail.com

Persisch Arina Karehroudi(ab 1.2.15) 0176/68534559
arinak@hotmail.de

Fahim Assadi 0176-70716341
Fahim_assadi@gmx.de

Russisch                Romanenko, Lisa 0176 57856857
Arina, Johannsen 015146608353

Arina.j@web.de
Frühauf, Svetlana 0176-66855052

Iba2008@fh-worms.de
Schmelov, Katrin 0152-53909862

Iba2129@hs-worms.de
Shchatsinka Alena 017631795806

a.shchatsinka@gmail.com
Schellhammer Yulia 0176-38532008

                      yuschellhammer@googlemailcom
Ukrainisch/Russisch Gordiyenko Aleksandra 0174-261 89 44

Iba2457@fh-worms.de
Marx, Nataliia 0175-7636840

nataliiamx@gmail.com
Kuzina, Alexandra 01768-1801366

imhm2413@hs-worms.de
Serbisch Izabela Ilic 06102/574850

015751362493
tour2167@hs-worms.de

Somalisch Abdirahin Farah 0176 63424443

Spanisch Sastre, David 0162 9410954
Yeilin Diaz 017670760767

liinx3@yahoo.de 
Sachse, Elena 01622473897

elenasachse@gmail.com
Spanisch/Chile Seel, Linda 06241 4962597

seel.linda@web.de
Spanisch/Katalanisch Garcia, Alosas Montserrat 0160-7859060

Imhm2386@hs-worms.de
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Türkisch Günaydin, Koray 0176 72318393
Actuntas, Resul 0176-614 78452

resulaltuntas@hs-worms.de
Gökhan Kivrak 0176 85 947 327 
Serhat Örcan 01734171628

serhatoercan@yahoo.de
Ilhan Yilmaz 01773786449

Ilhan_Yilmaz@web.de
Kader Kazan 0157 56188339

kader_19@hotmail.de
            inf1726@hs-worms.de

Türkisch (Aserbaidjan) Yigit, Aylin 0176-85709469
Iba2353@gmx.net

Kurdisch (türkisch) Halit Sezer 0151 54843019
halitsezer@hotmail.de

Kurdisch (arabisch) Ahmad, Kani 0176-81136361
Iba2136@hs-worms.de

Tigrinya (Erithrea) Tesfazghi, Thomas 0176 56747340

Haile, Paules 0176 25212670
Robel Ogbazghi 0176 31631693

tour2954@hs-worms.de
Urdu (Pakistan) Quyyum, Arslan 0162-6900518

Iba2
Vietnamesich Duong, Yen 0176-72 871 828

Tour2858@hs-worms.de
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